
 
 
 

 

患患者者ささんんのの声声（（御御礼礼））  
 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大が続く中、多くの 

患者さんより医療従事者に対し、励ましのお言葉や

手作りマスクなどのご寄付をいただいております。   

また、来院時の検温へのご協力、面会禁止に対す

るご理解・ご協力に心より感謝申し上げます。 

皆さまからの温かいご支援、ご声援が何よりの 

励みになっております。 

これからも全教職員が一丸となって、安心・安全 

な医療を提供できるよう、努めて参ります。 

 

 

２０２０年５月 

～ 当院はサービス向上のためご意見箱を設置しております。        

皆様の貴重なご意見・ご要望などお聞かせください ～ 

設置場所： ①1階正面玄関入口 ②面会入口 ③病棟談話室 


	患者さんの声（御礼）

